1180 mf5 D 13 p. 332.

Secunda post oculi: maandag 15-03-1395.

Tercia post oculi: dinsdag 16-03-1395.

Sexta post oculi: vrijdag 19-03-1395.

anno XCV mensis marcii die XIX: vrijdag 19-03-1395.

BP 1180 p 332v 01 ma 15-03-1395.

Johannes gnd Teije zvw Heijmericus Teije verkocht aan Johannes van Bladel een n-erfcijns van 4 pond geld, met Pasen te betalen, voor het eerst over een jaar (zo 02-04-1396), gaande uit een huis¹⁷, erf en tuin, in Den Bosch, aan de Vughterdijk, tussen erfgoed van Willelmus Zeelmaker enerzijds en ~~erfgoed~~ van wijlen Petrus gnd Wouters anderzijds, reeds belast met een b-erfcijns van 42 schelling geld.

Johannes dictus Teije filius quondam Heijmerici Teije hereditarie vendidit Johanni de Bladel hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum hereditarie pasche et pro primo ultra annum ex domo area et orto sitis in Busco ad aggerem vici Vuchtensis inter hereditatem Willelmi Zeelmaker ex uno et inter quondam¹ Petri dicti Wouters ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere excepto hereditario censu XLII solidorum monete prius inde solvendo et promisit super habita et habenda sufficientem facere. Testes Coptiten et Groij datum secunda post oculi.

BP 1180 p 332v 02 ma 15-03-1395.

Theodericus van Ghemert verkocht aan Goessuinus zvw Gheerlacus Cnode een n-erfcijns van 10 oude schilden van de keizer of van de koning van

¹⁷ Zie → BP 1179 p 191r 11 ma 09-08-1395, verkoop van een erfcijns van 40 schelling uit deze onderpanden.

Frankrijk of de waarde, met Lichtmis te betalen, gaande uit (1) een stuk land in Gemert, ter plaatse gnd die Vorst, tussen erfgoed van de heren van Gemert enerzijds en het woonhuis van voornoemde Theodericus en zijn broers anderzijds, (2) een stuk beemd gnd die Hoernikken, in Gemert, tussen de gemeint van Beke enerzijds en de gemene beemden van Gemert anderzijds. Verkoper en met hem zijn broers Woltherus Spijrinck en Godefridus beloofden garantie.

Theodericus de Ghemert hereditarie vendidit Goessuino filio quondam Gheerlaci Cnode hereditarium censum decem aude scilde imperatoris vel regis Francie vel valorem solvendum hereditarie purificationis ex pecia terre sita in jurisdictione de Ghemert ad locum dictum die Vorst inter hereditatem dominorum de Ghemert ex uno et inter domum habitationis dicti Theoderici et eius fratrum ex alio atque ex pecia prati (dg: sita ibidem) dicta die Hoernicken sita in jurisdictione predicta inter communitatem de Beke ex uno et inter communia prata de Ghemert ex alio ut dicebat promittentes et cum eo Woltherus #Spijrinck# et Godefridus eius fratres indivisi warandiam et aliam obligationem deponere promittentes super habita et habenda sufficientem facere. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 332v 03 ma 15-03-1395.

Arnoldus zvw Arnoldus van Tephelen deed tbv Elisabeth gnd van Bersscot en haar kinderen afstand van een hoeve gnd die Berschot, in Reusel. De brief overhandigen aan Henricus Ghiben soen van Dalem.

Arnoldus filius quondam Arnoldi de Tephelen super quodam manso dicto die Berscot sito in parochia de Roesel atque super eius attinentiis ut dicebat atque super toto jure ad opus Elisabeth dicte de Bersscot et eius liberorum hereditarie renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra. Detur Henrico Ghiben soen de Dalem.

BP 1180 p 332v 04 ma 15-03-1395.

Rodolphus van den Zande, Woltherus Coelborner en Martinus van Vucht beloofden aan Arnoldus van Ghewanden 600 Hollandse gulden of de waarde, te betalen zodra Katherina dv voornoemde Arnoldus meerderjarig is.

Rodolphus van den Zande Woltherus Coelborner et Martinus de Vucht promiserunt Arnoldo de Ghewanden VI^c Hollant gulden vel valorem quamcito Katherina filia dicti Arnoldi ad annos pubertatis pervenerit persolvendos. Testes Berwout et Groij datum ut supra.

BP 1180 p 332v 05 ma 15-03-1395.

Er moet een "notum sit universis" worden gemaakt, met "constitutus etc".

Nota.

Fiet notum ex premissis constitutus etc.

BP 1180 p 332v 06 ma 15-03-1395.

Willelmus van den Zande beloofde voornoemde drie schadeloos te houden.

C.

Willelmus van den Zande promisit dictos tres indempnes servare. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 332v 07 ma 15-03-1395.

Voornoemde Arnoldus beloofde voornoemd geld te beleggen in erfgoederen, in overleg met Rodolphus van den Zande, Wolterus Coelborner, Johannes van Ghewanden en zijn vader Sijmon, welke erfgoederen gevest worden tbv Willelmus van den Zande ~~en~~ tbv Katherina dv voornoemde Arnoldus. Zou Katherina dv voornoemde Arnoldus overlijden voor ze meerderjarig wordt, dan

zullen voornoemde Rodolphus, Woltherus en Martinus ontlast zijn van de betaling van voornoemde 600 gulden, en zal voornoemde Arnoldus ontlast zijn van deze huidige verplichting.

Dictus Arnoldus promisit super omnia quod ipse dictam pecuniam convertet et exponet pro hereditate cum consensu et concilio (dg: Arnoldi) Rodolphi van den Zande (dg: Rodolphi) Wolteri Coelborner et Johannis de Ghewanden #et Sijmonis eius patris# pro hereditatibus comparandis ad opus Willelmi van den Zande ad opus Katherine filie dicti Arnoldi sub ista condicione si contingat Katherine filiam dicti Arnoldi more antequam ad annos pubertatis pervenerit dicti Rodolphus Woltherus et Martinus et eorum bona a solutione dictorum VI^o Hollant gulden quiti ?erint (dg: testes datum ut supra) et dictus Arnoldus a presenti obligatione erunt quiti. Testes datum supra.

BP 1180 p 332v 08 ma 15-03-1395.

Woltherus Berijs droeg over aan Godefridus molenaar de helft in een b-erfpacht¹⁸ van 2 mud rogge, maat van Helmond, die voornoemde Godefridus molenaar beloofd had aan voornoemde Wolterus en Rodolphus Noppen, met Lichtmis in Lieshout te leveren, gaande uit (1) de helft van een stuk land gnd dat Hoeveke, in Lieshout, beiderzijds tussen erfgoed van het huis van Lieshout, te weten uit de westelijke helft, (2) de helft van een hofstad en huis in Lieshout, tussen Nicholaus Engelen soen enerzijds en Henricus zv Johannes Smijt van Lieshout anderzijds, te weten uit de helft naast voornoemde Henricus, (3) een stuk land, gelegen achter voornoemd huis, beiderzijds tussen voornoemde Henricus zv Johannes Smijt, (4) de helft van een tuin, in Lieshout, tussen voornoemde Godefridus molenaar enerzijds en Heilwigis gnd Dircs anderzijds, te weten uit de helft naast erfgoed van voornoemde Godefridus molenaar.

Woltherus Berijs medietatem ad se spectantem in hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Helmont quam paccionem duorum modiorum siliginis dicte mesure Godefridus multor promiserat se daturum et soluturum dicto Woltero et Rodolpho Noppen hereditarie purificationis et in Lieshout traditurum ex medietate pecie terre dicte dat Hoeveken site in parochia de Lijeshout inter hereditatem spectantem ad domum de Lieshout ex utroque latere (dg: s) coadiacentem scilicet ex illa medietate que sita est versus occidens item ex medietate (dg: pecie terre) domistadii et domus sitarum in dicta parochia inter hereditatem Nicholai Engelen soen ex uno et inter hereditatem Henrici filii Johannis Smijt de Lieshout ex alio scilicet ex illa medietate que sita est contigue iuxta hereditatem jamdicti Henrici item ex (dg: medietate) pecia terre sita retro jamdictam domum inter hereditatem dicti Henrici filii dicti Johannis Smijt ex utroque latere coadiacentem item ex medietate cuiusdam orti siti in dicta parochia inter hereditatem dicti Godefridi multoris ex uno et inter hereditatem Heilwigis dicte Dircs ex alio scilicet ex medietate que sita est contigue iuxta hereditatem dicti Godefridi multoris prout in litteris hereditarie #supportavit# (dg: dicto) dicto Godefrido multori cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Coptiten et Groijt datum ut supra.

BP 1180 p 332v 09 ma 15-03-1395.

(dg: Johannes zvw Johannes van Ghelen).

(dg: Johannes filius quondam Johannis de Ghelen).

BP 1180 p 332v 10 di 16-03-1395.